股票简称：海正药业 股票代码：600267 公告编号：临 2017-69 号

债券简称：15 海正 01 债券代码：122427

债券简称：16 海正债 债券代码：136275

浙江海正药业股份有限公司

关于孙公司获得政府补助资金的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2017 年 6 月 28 日，浙江海正药业股份有限公司（以下简称“公司”）披露

了《浙江海正药业股份有限公司关于孙公司获得政府补助资金的公告》（公告编

号：临 2017-68 号）, 具体内容详见《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》

和上海证券交易所（www.sse.com.cn）网站。根据上海证券交易所审核意见，现

就该笔政府补助资金具体用途补充公告如下：

本次孙公司辉正（上海）医药科技有限公司收到上海市徐汇区财政局的企业

发展专项资金 1,220 万元，具体用途为：职业培训 331万元，人才引进 399万元，

市场拓展 490万元。

特此公告。

浙江海正药业股份有限公司董事会

二○一七年六月二十九日

http://www.sse.com.cn/